
002132 

002In 

Regístrese y comuníquese y cúmplase 

R1T  oa 

9  Av. Óscar R. Benavides N° 699 - Pueblo Nuevo 

4056 265459 

Ilwww.munipnuevochincha.gob.pe  

s Buen ta Guerrero 
ALCALDE 

J 
• 

Municipalidad Distrital de Pueblo Nuevo 

Chincha - Ica 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 0353-2018-MDPN 

Pueblo Nuevo, 18 de Mayo del 2018 

EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUEBLO NUEVO -
CHINCHA 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar a la Abog. SOTELO DIAZ, Betsy Deniss - Gerente 
Municipal, LLANCARI NUÑEZ, Daniel Florencio — Tesorero como  miembros titulares 
y el LIC. UCULMANA UCHUYA, Paulo Alberto y el Sr. LIMACHI TRINIDAD, Manuel 
Fermín, como  miembros suplentes de las cuentas bancarias de la Municipalidad Distrital 
de Pueblo Nuevo — Chincha U.E. 300980, así como disponer las acciones necesarias para 

efectos de la modificación del registro de firmas correspondiente modificando en tal 

sentido lo dispuesto por la Resolución de Alcaldía N° 0390-2017/MDPN de fecha 
21/11/2017. 

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada Unidad Ejecutora 

o Municipalidad, la Abog. SOTELO DIAZ, Betsy Deniss; quien se desempeña en el 
cargo de Gerente Municipal, hará las veces de Director General de Administración 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 
General de  Endeudamiento y Tesoro Públieo;át 

SE RESUELVE: ira 

ARTÍCULO ÚNICO: Aprobar el reporte "Anexo del responsable del manejo de 
cuentas bancarias"  de fecha 18/05/2018, que detalla a los  RESPONSABLES 
TITULARES Y SUPLENTES  designados para el manejo de las cuentas bancarias de la 
Municipalidad Distrital de Pueblo Nuevo — Chincha U.E. 300980,  dicho anexo forma 
parte de la presente Resolución. 


	Page 1

